
 

Specificaţii de preţ (F4.2) 
    Numărul procedurii de achiziţie:   ocds-b3wdp1-MD-1591266580523 din 15.06.2020 

Denumirea procedurii de achiziţie: Cererea ofertelor de preturi (Produse de panificaţie pentru necesităţile Armatei Naţionale pentru iunie-decembrie 2020) 

 
 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea 

de  

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unit

ar 

(fără 

TVA

) 

Preţ 

unit

ar 

(cu 

TVA

) 

Suma 

fără TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de 

livrare 

Clasificaţie bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 19 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

 
15811100-7 

Pîine din făină de grîu 

de cal.I (pentru U.M. 
din Căuşeni) 

 
kg. 

 
5650,00 

 

7,778 

 

8,40 

 

43944,45 

 

47460,00 
Termen de livrare, 

iunie-decembrie 
2020. 

 

MD51TRPBAA333110A00857AB 

MD69TRPBAA333110A00857AC 

 Lotul 2         

 
15811100-7 

Pîine din amestec de 

făină de grîu şi făină 
de secară (pentru U.M 
din Căuşeni) 

 
kg. 

 
5200,00 

 

7,778 

 

8,40 

 

40444,45 

 

43680,00 
Termen de livrare, 

iunie-decembrie 

2020. 

 
MD51TRPBAA333110A00857AB 

MD69TRPBAA333110A00857AC 

 Lotul 3         

 
15811100-7 

Pîine din făină de grîu 
de cal.I (pentru U.M. 

din Varniţa) 

 
kg. 

 
7650,00 

 

9,444 

 

10,20 

 

72250,00 

 

78030,00 
Termen de livrare, 
iunie-decembrie 

2020. 

 
MD51TRPBAA333110A00857AB 
MD69TRPBAA333110A00857AC 

 Lotul 4         

 
15811100-7 

Pîine din amestec de 
făină de grîu şi făină 

de secară (pentru U.M 
din Varniţa) 

 
kg. 

 
6250,00 

 
9,63 

 
10,40 

 
60185,19 

 
65000,00 

Termen de livrare, 

iunie-decembrie 

2020. 

 
MD51TRPBAA333110A00857AB 

MD69TRPBAA333110A00857AC 

 Total 4 loturi      216824,09 234170,00   

 

Semnat:  Numele, Prenumele: Dontu Oleg În calitate de: director 
 

Ofertantul: SRL Solgon-I Adresa:_or.Causeni, str. Poleanicikin, 21A 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1591266580523
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